

	лекарственной терапии																						
3/000011 70/19	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение																						
4/000011 70/19	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурные кабинеты-2</i>																						
5/000011 70/19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																						
6/000011 70/19	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7/000011 70/19	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8/000011 70/19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Центр амбулаторной онкологической помощи</i>																						
9/000011 70/19	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10/00001 170/19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Диагностическое отделение																						
	<i>Отделение рентгенодиагности- ки</i>																						
11/00001 170/19	Заведующий отделением-врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стерилизационная																						
12/00001 170/19	Медицинская сестра стерили- зационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13/00001 170/19	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Организационно- методический отдел																						
14/00001 170/19	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15/00001 170/19	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16/00001 170/19	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Зеленков Н.П.

Ф.И.О.

20.12.19

(дата)